
' . . 
• 

Zarządzenie nr 15/2022 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert na 
realizację zadań publicznych przez organizację pozarządowe oraz inne 
uprawione podmioty w 2022 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) oraz Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Chrzypsko Wielkie z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2022 (uchwała nr XXXVIV236/2021 Rady Gminy 
Chrzypsko Wielkie z dnia 30.11.2021 r. ) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuje się komisję konkursową do opiruowama złożonych ofert na realizację zadań 
publicznych w 2022 roku w składzie: 

1) Przewodniczący komisji-Aneta Skrzypczak-Kurzawa; 
2) Sekretarz komisji- Joanna Wicenty; 
3) Członek komisji- Aleksandra Witkowska; 
4) Członek komisji - Ilona Stęsik; 
5) Członek komisji - Łukasz Majchrzak - Prezes Wielkie Chrzypsko - Stowarzyszenie 

Miłośników Ziemi Chrzypskiej. 

§2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się komisji konkursowej. 
2. Organizację, tryb prac i zakres obowiązków członków komisji określa Regulamin, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ngr dR Ziółek 



3. Zasady oceny formalnej: 
1) Ocena formalna ma charakter wstępny-ocena spełniania kryteriów formalnych pociąga 

za sobą decyzję, czy oferta będzie podlegać rozpatrzeniu i ocenie merytorycznej. 
2) Niespełnienie choćby jednego z 8 kryteriów formalnych określonych w formularzu, 

którego wzór stanowi załącznik nr 3, powoduje, że oferta nie podlega rozpatrzeniu i 
ocenie merytorycznej. 

4. Zasady oceny merytorycznej: 
1) Punktowe oceny w poszczególnych kryteriach przyznawane są ofercie na zasadzie 

zgodnej opinii członków Komisji, w przypadku rozbieżności decyduje większość 
głosów, a w przypadku równej liczby głosów na różne oceny głos decydujący ma 
Przewodniczący Komisji lub pod nieobecność Przewodniczącego, członek Komisji 
wyznaczony przez przewodniczącego do prowadzenia jej prac. 

2) W przypadku oceny O pkt. we wszystkich kryteriach oferta zostaje odrzucona. 
3) Formularz oceny merytorycznej, którego wzór stanowi załącznik nr 4, ma charakter 

pomocniczy - Komisja określa minimalną ilość punktów uprawniającą do 
dofinansowania na podstawie ilości ofert i zróżnicowania ich ocen, zapisaną w 
protokole prac Komisji. 

4) Punktowa ocena powinna mieć wpływ na wielkość obniżenia kwoty dotacji w 
stosunku do kwoty wnioskowanej w przypadkach określonych w § 3 ust. 5 

5. W przypadku gdy suma wnioskowanych kwot dofinansowania ofert, które Komisja 
zatwierdzała do dofinansowania, przekracza wysokość środków przeznaczonych na 
realizację danego zadania, Komisja może wnioskować o przyznanie dotacji w wysokości 
niższej niż wynikająca z przedłożonej oferty. W takim przypadku oferent zobowiązany jest 
do przedstawienia korekty kosztorysu i harmonogramu realizacji zadania zgodnie z 
wzorem będącym załącznikiem do ogłoszonego konkursu, w terminie do 3 dni od dnia 
ogłoszenia wyników konkursu, lub może wycofać ofertę. 

§ 4 

1. Z prac Komisji sekretarz sporządza protokół, który podpisują wszyscy członkowie Komisji 
uczestniczący w zaopiniowaniu ofert. 

2. Po zakończeniu prac Komisji, Przewodniczący przekazuje protokół wraz z ofertami 
Wójtowi. 

3. Ostateczną decyzję o wyborze oferty i kwotach dotacji podejmuje Wójt. 
4. Wyniki otwartego konkursu ofert, zawierające nazwę oferta, nazwę zadania publicznego, 

wysokość przyznanych środków ogłasza się: 
1) w BIP 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie 
3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie. 

ngr Zió/e. 



Załącznik do zarządzenia nr 15/2022 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

Regulamin 
pracy komisji konkursowej opiniującej oferty złożone na realizację zadań publicznych 

przez organizację pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty w 2022 r. 

§1 

1. Komisję konkursową zwaną dalej „Komisją" powołuje Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie w 
składzie 3 -osobowym, wskazując przewodniczącego i sekretarza. 

2. W skład komisji wchodzą przedstawiciele Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie. 
3. Przed przystąpieniem do rozpatrywania ofert, członkowie Komisji, po zapoznaniu się z 

wykazem złożonych ofert, składają oświadczenie o bezstronności, którego wzór określa 
załącznik nr I ( dotyczy pracownika samorządowego), załącznik nr 2 ( dotyczy 
przedstawiciela organizacji pozarządowej) do niniejszego regulaminu. 

4. Niezłożenie oświadczenia, o którym mowa w ust. 3 powoduje wykluczenie członka 
Komisji zjej prac. 

§2 

I. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów, których konkurs 
dotyczy. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony 
przez niego członek Komisji. 

3. Sekretarz Komisji prowadzi dokumentację postępowania konkursowego. 
4. Praca Komisji dla ważności wymaga obecności przynajmniej trzech jej członków. 

§3 

I. Zadaniem Komisji jest badanie i ocena ofert co do spełniania warunków określonych w 
otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych złożonych przez organizacje 
pozarządowe i inne podmioty oraz przedłożenie Wójtowi opinii co do zaproponowanych 
do przyznania dotacji i jej wysokości, jak również badanie ofert pod względem 
merytorycznym i finansowym. 

2. Komisja opiniuje oferty w dwóch etapach: 
1) ocena formalna (oceniająca zgodność z wymaganiami formalnymi określonymi w 

ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, w przepisach 
wykonawczych i w ogłoszeniu o konkursie) - dokumentowana na formularzu, którego 
wzór określa załącznik nr 3, 

2) ocena merytoryczna oceniająca możliwości realizacji zadania oraz proponowaną 
jakość i kalkulację kosztów, uwzględniająca także inne kryteria określone w ustawie o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w załączniku nr 4 do 
niniejszego regulaminu. 


